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COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
0711212018
Resullado de lransferencia
Cuenta de refiro: 0158081212
Cuenia de depésito: 1436277756
Nombre del tercero: GABRIEL ARTURQO ORNELAS MARIN
Fecha de operacion: 07/12/2018
Nombre corto: VIATICOS
Importe: $1.873.44
Folio de Internat: 0075883007
Q § ’gil snvio dge lo§ fondos en ig cuenta del beneﬁcigrig quedara efectuado en el’transcurso del dia. Le recomendamos
i verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

L.a comisidn por operacion seré aplicada el fin de mes y dependerd de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S$.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar Imprimir
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BRL ESTANY OF CHIKUANUK
OFICIO DE COMISION
Cd. Chihuahua, Chih.; a 7 de DICIEMBRE de 2018.
Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN.
(”‘_'xesto del empleado COORDINADOR DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

.—4reccién o Departamento COORDINACION DE FODARCH

RFC OEMG6803092B5

Numero de empleado 4

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad:

REINAGURACION DE TIENDA, EN CD. MADERA, CHIH.,

Lugar:

CD. MADERA, CHIH.,

C?eriodo:

10 DE DICIEMBRE DEL 2018

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC.|ISELA MARTINEZ DJAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado




REC!BI DE:

POR CONCEPTO DE:

COORDINADOR DE DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

CHIHUAHUA, CHIH. A 7 de

BUENO POR:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

JUNTA CON ASOCIACION DE ARTESANOS SIERRA CHIHUAHUA PARA APERTURA DE SUCURSAL ARTE POPULAR EN MADERA, CHIHUAHUA.

DICIEMBRE

$1,873.44

DE 2018

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE

10 DE DICIEMBRE DEL 2018 1

NUM. OFICIO DE COMISION :

T

CHIHUAHUA

CD. MADERA, CHIHUAHUA.

PUBLICO |:] OFICIAL E PROPIO ,:] NUMERO DE cMNDROS'Z PLACAS ':,

DESGLOSE DEL PASAJE

» $ 1,444.44

2 $ : 204.00

‘ TOTALPASAJE | § 1,648.44
DESGLOSE DEL PASAJE

NUM. DE NOCHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: ry -
NUM. DE SALIDASIHORA: 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 22500 | § 225.00

R(EplBE:

ST

COORDINADOR

-“GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

!

TOTAL VIATICOS

AUTORIZO:

=

2t

\;\Miﬁ\j’ // J
7

ELA MARTINEZ DIAZ —

DIRECTORA




()

SECRETARIA
DE INNOVACION )
Y DESARRCLLO ECONGMICO

Chahuahua

GOAIEAND DEL ESTADD

Descripcion y Clave det Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

SA - 002

FODARCH

FOMENTO ¥ DESANROLLO ARTESANAL
DEL ELTADS OE CHIMUARUA

Fecha : 11 de diciembre de 2018

3160001100001-100533-18-1010310

Patos de la Com:s:on : e
: . : Nombre del Comistonado { Apellido Patemo Apsllido Mataino 'y Nombre(s) Hiim.de Empleado : - N':;";,f;%‘: de. .
lGABRIEL ARTURO ORNEI.AS MARIN COMISIONADO CAECH-00-2018
COMISION A CIUDAD MADERA PARA INAUGURACION DE GALERIA DE ARTE POPULAR
S B o Detalle de Gastos por Pasajes : ,
S Fecha : No.Comprobante(s) - Conceplo - .. Proveedor o Prestador de Servicio importe: .-
10 de diciembre de 2018 B 18633 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SADEC.V $1,150.11
11 de diciembre de 2018 EAHIDAK393564 COMBUSTIBLE PETROMAXASDECV $398.99
Total Pasajes $1,550.10
Aplicacién Contable Pasajes
Cuen
ta 537 Subcuenta 0305 QOrigen 316000110000 Programa 100533
Lo : : Dehlle de Gastos por Vlétloos .
Lo FECHA® . -No.Comprobante(s) * Concepto - Proveedor o Prestador de Senvicio tmporte
10 de diciembre de 2018 A 20131 ALIMENTACION ELSA 1BARRA ESPINOZA $214.01
11 de diciembre de 2018 RECIBO ALIMENTACION GASTOS MENORES $109.32
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos]| $323.33
Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen 316000110000 Programa 100533
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de ta Total Gastos $1,87343
Comision gue desempeiie; que fos datos contenidos en este formato son ciertos y que {-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,873.44
estoy enterado de Jas sanciones a fas que me puedo hacer acreedor tanto pr ef Importe a reembolsar (] $0.01
incumplimiento de fa Comision como por la falsedad de fos datos asentados ~

Vo.Bo. AUTORIZACION
; ~
LIC. MARIA DEL REFUGTC MURILLO CARBAJAL Lif. ISELA MATINEZ DIAZ \
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ECTORA FODARCH

3. Gl
0‘38}.‘8’2-
{7243

Cras b

LUA



»

Y S L . COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV

£ F’EMEX ) E04241 / RFC CPA160516SK0
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC, No. SN
COL. LAS ANIMAS -

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
. C.P. 31450, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
: CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICO, C.P. 31450 . “
' REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104750 ~ FACTURA No. ’ B 18633
. o . FOLIO FISCAL ' | 4331caba-f7a6-496e-93b5-ec56ea0b2b30
; LUGAR DE EXPEDICION - 31450

FECHAj: 2018-12-10 HORA: 07:34:13 ' RF.C.: CAE9502279F8 USO CFDE: P01 Por definir

CLIENTE: 6514 |, . : :
. FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE GHIHUAHUA

NINOS HEROES No. 1101

CENTRO
h __CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000
Cantidad | U.de M. l No. Id. GveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento
58.9640 LTR Litro 32011 15101506 32011  {01) MAGNA $16.590454 $994.83 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 7032169-0

Sello Digital del Emisor:
S9dReD4pwIP3orUAzug3YF06gIGRWHT3FOweeabhgeyULidYgnHoHal TacdmmG/RTPB42ynj549zdvCUV7E4jufY. XDkOUjzawYtnUdq105PLTtuRY U4tFGFmOXR1v8U57VbaSe
guddYL4qusKKCthLdFUBOLBPWN+Qex/0cYLeyIZJTdtOthssDzXTEM088V2quDdJszoaVBLAuU4NOprjd86VX1 Be787UYrhVgwOKTSF/eQalFNTs6UjloSfHU7j0IBjHKKJt
SzjROGNVINOtYZ60ONpvoZ1Zud4RvyWjUg+nPPzvMx{1KS/3BuggdPRZch6pNkUdrWel Stg==

Sello del SAT: : .
koHuqOk8iJUFxiqPB+MMev5ZdnNjpXS Lg2ceSs9PSXex+ir+mHrgOx5ud8JXxNwjpH0aQXceH6mk7GE79R1C3y2mHC5a8{GDwj1cW DYoFOy1ownhcuM9Cameé12xEsyjlgiXg6
R1pUvBISnkC19EQPNPQ4ZarY0383i5jv8ae8dd7PGGDia2SgjVhBWJevm 1 5ANTPj39S3PbkAEMENXFu4wIWIGBvCcod5sWEZ9J3rT+IEXECSIgHILJBA6IOPncZbzETw+Zk+h9g

kLe.+ks/(§qquT0th_g+oNDJJ638052MxrBMEprWwREERbsMDHaAeXrU7Abd1DBU_SAOGXaQ7A== )

Cadenapriginal del Complemento de Certificacion digital det SAT: . ,

11.1]4331 caba-7a6-496e-93b5-ec56ea0b2b30{2018-12-10T08:34:15|EDI101 020E99189dReD4prP3orUAzuq3YF069fGRWHTSFOweeabhgeyULidanHoHaITao4mmG/RTPB4
2ynj5492dvCUV7E4jufYXDKOUjzqwYtnUdq1 OSPLTtURYU4tFgFmOXR1 v8U57VbaSeguddYL4qbl.sKKCyDhLdFUBOLB PWN+Qex/0cYLeylzJTdtOtkxssDzX TEMo88V2yuJDdJFz
x0aV8LAUU4NOPYxjd8BVX1 Be787UYrhVgwOKTSF/eQalFNTs6UjloSTHU7]0IBjHKKJtSZJROGNVINStY Z60NpvoZ 1ZuJ4RvyWjUg+nPPzvMxii KS8/3BuggdPRZch6pNkUdrWel Stg
==|00001000000405428713]| i -

~ T DE CREDITO CONTADO CHEQUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Importe:en letras: .
(un mil ciento cincuenta pesos 11/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién _

Moneda: MXN _ )

Tipo de-Comprobante: | : ) SUBTOTAL $994.83

RFC Provgedor de Cen|f|030|én: EDI101020E99 ‘ L.V.A. 16.00% $155.28
TOTAL $1,150.11

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2018-12-10T07:34:13 - Fecha y hora de certificacién: 2018-12-10T08:34:15
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403236158 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién e;ectrénk/:a - EdifactMx / ControlGas
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PETHOMAX SADECY

E07830 / RFC PET040003DHY PE TRO

AVENIDA MUNICH, No. 195 AB

CUAUHTEMOC SEVEN

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
AY. CAMPQ DEL NORTE No. 10145 COL. VILLAS DEL SOL CHIHUAHUA
GHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31124

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Marales
CLAVE PEMEX: 0000111950 FACTURA No. EAHIDAK 39364
FOLIO FISCAL | 7e07e80e-260e-4e40-be0f-€699402¢cd145
LUGAR DE EXPEDICION 31124
FECHA: 20181212 HORA: 10:22:21 RF.C.. CAES502279F8 USO CFDI:  G03 Gastos en general

¢

CLIENTE: 41801652

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES #1101

!

)

CENTRO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000
Cantidad { U.de M. I No. id. ICveProdSer[ Descripcion P. Unitario Importe [ Descuento
205440 LTR Litro 32011 15101506 32011  MAGNA $16.840927 $345.97 $0.00
Base impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
33765 002 0.160000 Tasa 54.020000 Traslado

Factura s/notafs) : 1914605-0

Sello Digiial del Emisor:

TELJ1cY2hnxxsr//EMpYZG8YknULowXOgQPTOLYrXch88pBiGEpMGImR+zMXdgNGHD2VX20Q3SLand/Z1ewu22L jGRyXSDAIFFgh8U7MB4RTIYGOPWIZk91 mByB3L++wOOf
SPMim5AJeeMjBIYdBIY INM/FACwkwy57mGNDal +BPyVHzEE+BmE/ZwqVGZ8RD3adcrZziX8EpBAaOCYMta5tYC| ke56CLVROAM3XXGU3RBE+NFHsPVIVGhFeXK4hSrXKVeul
90ouDYEK7Hp5j1 CYlecm24qglyHgdkb989cZF734nTpcBCvijr1 9Sndojy3tibinint YFkwSRiyeaQB7w==

Seilo del SAT:

XtaO+fAxiwpgebw-HQKIQGZEGZEICgAKBAdibhUyB0opXr3zL3245/81bY4hpFUj0dm72z6RatKbZihL9+Ag/b3Gt IN08RJJC 141b/VRhQASIX +jqVXSXFes T+wwd/c+vint +XHa%rPleg9j
NifQUZIPH7tGXXUIfwCGZTIHI3R1QNB+FOviXeAgfvR8aUm34iFs7ZxshekM7BZKRhHQ8RFG+jngmHz 1 w2YVOTxg Y Yi RgowsFMEQQ7uSYtwjZ4himkE7LhzYgFh+4ulL.Tan5fQ
T+ Tmhvm8aeP6IFuVIBSKhGM/ZIHIZ22VVoK6Vzy0B6R2uwPzQy 1 CeirHeI5U Zig==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digitat del SAT:

[11.1]7e07e80e-260e-4240-be0f-2699402cd145]2018-12-12T10:22:46}EDI 101020 ESQ|fELJ1 cY2Zhnxxsr/EMpYZG8YknULowXOgQPTOLYrXch88pBiGEpMCImR+zMXdgNGHD2
VX20Q3SLan4/Z1ewu22LjGRyX9DAIFgh8U7MB4RTIYGOpWJZkS 1mByB3L++wOOSPMImMBAJceMjBIYdBIY 1NM/F4Cwkwv57mGNDal+BPyVHzEE+BmE/ZwgVGZSRD3adcrZ
ZJX8EpBAaOC YMta5tY Cike56CLYROAMIXXGu3RBE +NFHsPVIVghFcXK4h5rXKVeul9ouDYEik7HpS5]1 CYlecm24giyHadkb99cZF 734n TpeBCvijr 9Sndojy3i1bintn1YFkwSRiyea
QB7w==|00001000000405428713]|

Facturacion Electronica por Internet

Importe en letras:
(Trescientos noventa y nueve pesos 99/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $345.97
RFC Proveedor de Certificacion: EDHO1020E99 LV.A. 16.00% $54.02

TOTAL $399.99

Este documento es una representacién impresa de un CFD! - Versién: 3.3 - Fecha: 2018-12-12T10:22:21 - Fecha y hora de certificacion: 2018-12-12T10:22:46
www.atio.com.mx - No de Serie det Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpelectréni?a - EdifactMx / ControlGas
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SERIE Y FOLIO: A20131

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000401717407 10/12/2018 09:53:54 a.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 10/12/2018 10:54:16 a.m.

FOLIO FISCAL: 8E040351-7C3D-42C0-A1DE-FB412A9672D3

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: ELSA IBARRA ESPINOZA NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: IAEE590302137 DE CHIHUAHUA
. _ ) RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales USO CFDI: G03 - Castos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 31690 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicicn MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
( \fVE UNIDAD CANT NO. D DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
E48 - XABCO1XABC
90101501 SERVICIOS 1.00 Y CONSUMO DE ALIMENTOS $184.49 $0.00 $184.49
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $29.52
OBSERVACIONES: Folios: 178860, Factura parcial del 50%
SUBTOTAL $184.49
002 - IVA Tasa 16.00 % $29.52
SON: DOSCIENTOS CATORCE PESOS, 1/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $29.52
. ] TOTAL $214.01
. SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION
390101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

{11.1|18e040351-7¢3d-42c0-a1de-fb412a9672d3[{2018-12-

10T10:54: 16|LSO1306189R5|VGCN/89/fuf72d95vatUSerszfKSQLLaJcHanGEBHNzx1Y+XLT4IBAkah/b49VTvaOC43xVIwI8XnaJMzmusBJJPVKFILM22C59A6

_AK+wkVzvZJLHAB1WydskLfCqJvApXUFwU12nnkNuwXsqsgAQO5jcTVnRgF CShbHIQMSNeSwZzRszsMqBo5W8p6PPnhflin 1nDpD3cpFuh/OHfY Iko6MOdOgR4MsdP
( }lcsFQSch/%nygl+ealeA|2quarngmQSleoPSJFlFsH/kaNYZIJUdndA4Th5wornLQDWynGYzMQGEPBhJaSLHWFSQPbTCeB7T2+LA =|00001000000408254801|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

VGCN/89/fuf72d9sCvytUSwLrzwUKS9LLalcHsnZGEBHNzX 1Y+ XL T41BADxkh/b49VTvXmO0c4 3xVIwi8XnajMzmusBJJPVKFILM2zC5gABAK
+wkVzvZJLNAB1WydskLfCqJvApXUFwU12nnkNuwXsgsgAQO5jc TVNRgF CShbHIQMSNeSwZzRszsMgBo5W8p6PPnhflin1nDpD3cpF uh/OH
fY1koBMOdOgR4MsdPBvcsFQScwP/03xZygi+eas|ZAI2IdqarrBgm98sIKoP8JFiF sH/VKKNY2jJUdndA4Th5wornLQDWyn6YzMOGEP8hjabLH
WFB9PbTCeB7T2+LA==

SELLO DEL SAT

qVYz1aDRrgk LCQDAgx3XrH7LhnLtYA03EAJ78ds 1Ip0GBEpP3JXq8n1oUkBYCWCb4{l6qréff3ctp37RGqQ8C+3FI5WZINSLGORgRFSoRkC
YQhTZ0GuczckPAUHNQjjJgkKgBuBK/R2EJKRQ51x3kHCQNkoPsXLo+BMgewO8htalSQitD02 1hrMInOrP87nVzGAdebX3T3YNsO7cbEjS68
IRy8SKZIShggAbydRIEWeH5KYOcTONFwk+gfrauzhvwTiizYnzPLOinxDI19j82+h2nwm71JY TplPIz94Hh8qYMH/sFzBNGSdTFGJyCu+bn+JQF
MTRPOHAWTI3lyqA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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sonerasie €2 |FODARCH

%) E W | mocoeniene
Chihwahua ¥ DESARROLLD ECOMGMICT dad f S
[ BUENO POR [ $109.32 |
CHIHUAHUA. CHIH. A 10 DE DICIEMBRE DE 2018
RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 109.32 (SON
CIENTO NUEVE PESOS 32/100 M.N) POR CONCEPTO DE COMPRA DE ALIMENTOS Y AGUA
POTABLE, DURANTE COMISION A CIUDAD MADERA, CHIHUAHUA PARA REALIZAR LA
INAUGURACION DE LA GALERIA DE ARTE POPULAR DE LA LOCALIDAD.

Cﬂ > CIBE AUTORIZA

i

/A ™ )

C. GABR!EL ARTURO ORNELAS MARIN LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ'\]
COORDINADOR DIRECTORA
DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS FODARCH

,.

/AN
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